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N J O F T I M

[bookmark: _GoBack]Me propozimin e KEPTSH dhe miratimin nga Ministrja e Arsimit Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit secili tekst i ri i klasës së tretë (III) , klasës së shtatë (VII) për dy tekstet e rishpallura dhe të tetë (VIII), do ta kenë edhe tekstin alternativ, për vitin shkollor 2021-2022.

MASHTI fton shtëpitë botuese që të bëjnë tërheqjen e raporteve për të gjitha dorëshkrimet e poshtëshënuara. 

Klasa e tretë (III), dorëshkrimi në lëndën:

1. Edukatë figurative, me kod L3B3;
2. Edukatë muzikore, me kod L3C4.

Klasa e shtatë (VII), dorëshkrimi në lëndën:

1. Kimi, me kod L7B3
2. Art figurativ me kod L7F3

Klasa e tetë (VIII), dorëshkrimi në lëndën:

1. Gjuhë shqipe, me kod L8A2;
2. Art muzikor, me kod L8C2;
3. Fizikë, me kod L8G3;
4. Gjeografi, me kod L8H4;
5. Edukatë qytetare, me kod L8K4.

Tërheqja e raporteve mund të bëhet SOT (e hënë), më datë 02.08.2021, eventualisht edhe nesër gjatë orarit zyrtar.

Sjellja e ekzemplarit të dorëshkrimit të përmirësuar sipas raporteve narrative të recensentëve bëhet në mënyrë elektronike dhe fizike nga shtëpitë botuese, më se largu deri më 06.08.2021.
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